
 
UCHWAŁA NR XIX/211/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
w sprawie programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej  

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Złocieniec na lata 2026-
2028” 

 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1461), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Przyjmuje się program polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej  

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Złocieniec na lata 2026-
2028” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały i przyjmuje się go do realizacji.  

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


